

# KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HAKKINDA

## ÇEREZ POLİTİKASI METNİ

### 1) ÇEREZLER (COOKİES) NEDİR?

Çerezler, internet ortamında gezdiğiniz sitelerde yaptığınız işlemlerin daha sonraki süreçte hatırlanması ve daha iyi internet deneyimi sunmak adına bilgisayarına yerleştirilen küçük dosyalardır. Bu dosyalar bilgisayarınızda herhangi bir işleve sahip değildir. Sadece internet alışkanlıklarını ve deneyimini arttırmak amacıyla kullanılmaktadır.

### 2) ÇEREZLERİN TÜRLERİ NELERDİR?

Oturum açılması adına bilgisayara yerleştirilen küçük dosyalar oturum çerezleridir. Bu çerezler oturum süreniz boyunca bilgisayarınızda bulunur ve siz siteyi terk ettiğiniz de bu çerezler bilgisayarınızdan silinir. Yani bu tür çerezler sadece internet sitesinde bulunduğunuz sürece bilgisayarınızda bulunur. Diğer çerezler ise kalıcı çerezlerdir. Bu çerezler depolanma süresi bitene kadar veya siz bilgisayarınızdan tarayıcı aracılığıyla silene kadar bilgisayarınızda depolanır.

- **Geçici Çerezler:** Geçici çerezler, oturum sırasında geçici olarak depolanır ve en kısa sürede tarayıcınızı kapattıktan sonra kaldırılır.
- **Kalıcı Çerezler:** Bu tür çerezler internet sitesine yapmış olduğunuz ziyaret sonrasında bilgisayarına eklenir ve kalır. Bu tür çerezlerin silinmesi için kullanıcının aktif olarak silme işlemini gerçekleştirmesi gerekir. Aksi halde bu çerezlerin bilgisayarda sürekli olarak muhafaza edilmesine devam edilir.
- **Hedef/Reklam Çerezleri:** Kullanıcı hakkında çeşitli verilerin toplanarak ilgisini çekebilecek reklamların sunulmasında kullanılan çerezlerdir.
- **Zorunlu Çerezler:** İnternet sitesinden faydalanabilmesi için gerekli olan çerezlerdir. Bu tür çerezlerin engellenmesi veya kullanıma izin verilmemesi halinde siteye erişim problemi yaşanabilir.
- **Performans ve analiz çerezleri:** Kullanıcıların internet sitesinde yapmış olduğu hareketleri dikkate alınarak, internet sitesinin işlevselliğinin artırılması, site hakkında bilgi toplanması gibi amaçlarla kullanılır.
- **İşlevsellik çerezleri:** İşlevsellik çerezleri, web sitesinde ziyareti kolaylaştırmak ve internet deneyiminizi geliştirmek amacıyla kullanılan çerezlerdir. Tercih ettiğiniz dil, düzen veya renk şeması gibi belirli ayarları, hatırlamak için izin verir.
- **İzleme çerezleri:** İzleme çerezleri ziyaretçilerin internet tarama davranışlarını izlemek ve ziyaret ettikleri çeşitli internet sitelerinden kendi tarama davranışına veri ve bilgi toplamak için kullanılır.

### 3) İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLER NELERDİR?

[www.albeyazsigorta.com](http://www.albeyazsigorta.com) sitemizde bir tür toplamda bir (2) tane çereze ihtiyaç duymaktayız:

ÇEREZ İSMİ	ÇEREZİN TÜRÜ	ÇEREZİN AMACI	ÇEREZ SAĞLAYICISI	SONA ERME SÜRESİ
YSC	Hedef Çerezleri	Web sitesinde bulunan gömülü videoları oynatmak amacıyla kullanılır.	Üçüncü Taraf	Oturum Kapatılınca
VISITOR_INFO1_LIVE	Hedef Çerezleri	Web sitesindeki gömülü videoları oynatıp kullanıcının tercihlerini ve YouTube sürümünü belirler.	Üçüncü Taraf	6 Ay

### 4) ÇEREZLERİ YÖNETME

Bilgisayarınıza internet sitemizce yerleştirilen çerezleri yönetebilirsiniz. Yani izin verebilir ve bilgisayarınızdan silebilirsiniz. Aşağıda internet tarayıcılarında nasıl çerezlere ulaşabileceğiniz açıklanmıştır:

**Google Chrome:** Tarayıcınızı açtığınızda sağ üst kısımda yer alan “Üç Nokta”ya tıklayınız. Daha sonra ayarlar kısmını açıp sol taraftaki listeden “Gizlilik ve Güvenlik” seçeneğine tıklayınız. Önünüze gelen listeden ikinci sıradaki “Çerezler ve Diğer Site Verileri” bölümünden yönetebilirsiniz.

**Mozilla Firefox:** Tarayıcınızı açtığınızda sağ üst kısımda yer alan “Üç Çizgi”ye tıklayınız. Çıkan listeden “Seçenekler”e tıklayınız. Gelen pencerede sol kısımda yer alan “Gizlilik ve Güvenlik”e tıklayınız. Çerezler ve Site Verileri başlığı altında tüm çerezleri yönetebilirsiniz.

**Internet Explorer:** Tarayıcınızı açtığınızda sağ üstte yer alan “Araçlar” simgesine tıklayınız. Ardından çıkan listede “İnternet Seçeneklerine” tıklayınız. Gelen pencerede “Genel” sekmesini seçiniz. Bu sekmede “Gözetme Geçmişi” başlıklı alandan çerezleri kontrol edebilir veya silebilirsiniz.

**Microsoft Edge:** Tarayıcınızı açtığınızda sağ üstte yer alan “Üç Nokta”ya tıklayınız. Açılan pencereden “Ayarlar”a tıklayınız. Ardından Sol tarafta liste halinde olan alandan “Gizlilik, Arama ve Hizmetler”e tıklayınız. “Göz Atma Verilerini Temizle” başlığı altından çerezler ve tarayıcınız geçmişiniz üzerinde gerekli yönetimleri yapabilirsiniz.

**Opera:** Opera tarayıcınızda çerezler üzerinde kontrol sağlamak istiyorsanız tarayıcınızı açtığınızda sol tarafta yer alan “**Ayarlar**”a tıklayınız. Önünüze gelen pencereden “**Gizlilik ve Güvenlik**” başlığı altında “**Tarama Verilerini Temizle**” seçeneği üzerinden çerezlerinizi kontrol edebilirsiniz.

**Yandex:** Tarayıcınızda çerezleri temizlemek istiyorsanız sağ üstte yer alan “**3 Çizgi**’ye” tıklayınız. Ardından açılan pencerede “**Diğer**” ve “**Geçmişini Temizle**”ye tıklayınız. Tıklamadan sonra açılan pencereden “**Çerezler ve diğer site modül bilgileri**” seçeneğini silerek çerezleri temizleyebilirsiniz.

**Safari:** iOS işletim sistemine sahip ürünlerin tarayıcısıdır. Safari tarayıcınızda çerezleri silmek için “**Safari**”ye giriş yapın. Ardından “**Geçmiş**” bölümüne gelerek temizlemeyi gerçekleştirin. Geçmişle beraber siteye ait olan çerezler de silinecektir.